BCUTP
EMV-Abschirmgeflecht
EMC screening braid
31.10.2023, V6.0
Material: verzinnte Kupferlitzen
Material: tin-plated copper
n   offers effective screening protection of cables and wires
regarding electromagnetic compatibility (EMC)

Witterungsbeständigkeit / Resistance to weathering
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal
width
Einsatzbereich
Range of application
Spezifikation
Specification
Gewicht in kg
Weight in kg
VPE
PU
silber / silver NW Dmin. in mm Dmax. in mm pro 100 m / per 100 m m
BCUTP-03S90.100 03 2,0 3,5 16 x 7 x 0,13 1,00 100
BCUTP-04S90.100 04 3,0 5,0 16 x 7 x 0,13 1,40 100
BCUTP-06S90.100 06 4,5 7,0 24 x 7 x 0,13 2,05 100
BCUTP-10S90.100 10 7,0 12,0 24 x 9 x 0,16 4,35 100
BCUTP-12S90.100 12 11,0 13,0 24 x 10 x 0,16 4,80 100
BCUTP-15S90.100 15 13,0 18,0 24 x 11 x 0,20 8,20 100
BCUTP-20S95.50 20 16,0 38,0 48 x 16 x 0,13 9,50 50
BCUTP-25S95.50 25 22,0 38,0 48 x 18 x 0,16 17,30 50
BCUTP-30S95.50 30 27,0 40,0 48 x 20 x 0,16 19,30 50
BCUTP-35S95.50 35 30,0 50,0 48 x 20 x 0,16 19,50 50
BCUTP-40S95.50 40 35,0 60,0 48 x 18 x 0,20 27,00 50
BCUTP-50S95.25 50 45,0 65,0 36 x 14 x 0,30 35,00 25*
* Nennweite 50 wird ohne PVC Stützschlauch geliefert.
Size 50 is supplied without PVC former tube.
Die hier enthaltenen Angaben – einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen – entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und sind nach bestem Wissen richtig und zuverlässig.